
 

 
 
 

Účastníci zadávacího řízení viz příloha Zpráva o hodnocení nabídek 
Uveřejněno na profilu zadavatele: 23. 7. 2025 
Vyřizuje pověřená osoba:  Jana Kobělušová, RECTE.CZ, s.r.o. 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE  
k veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu jen „zákon“) Virtuální realita ve výuce na ZŠ ve městě Krnov_1 (nábytek) 

 
Údaje o zadavateli a pověřené osobě 

zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO:  002 96 139 
oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 
 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO:  619 72 690 
kontaktní osoba: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Město Krnov, IČO 002 96 139, se sídlem Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, zastoupená Ing. Tomášem 
Hradilem, starostou (dále v textu jen „zadavatel“) se rozhodlo vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním 
řízení veřejnou zakázku na dodávky označenou Virtuální realita ve výuce na ZŠ ve městě Krnov_1 
(nábytek) (dále jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“). Zadavatel zahájil veřejnou zakázku ve 
zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 a násl. zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek 
v souladu s § 214 zákona na profilu zadavatele dne 27. 6. 2025. 
 
Rada města Krnov dne 21. 7. 2025 svým usnesením č. 3074/77/RM/2025 rozhodla: 
 

Na základě shora uvedených skutečností hodnotící komise navrhuje zadavateli, aby ve věci veřejné zakázky 
na služby označené Virtuální realita ve výuce na ZŠ ve městě Krnov_1 (nábytek) přijal toto rozhodnutí. 
 

Rada města Krnova po projednání  
 

1) rozhodla v souladu s § 122 zákona, ve věci veřejné zakázky označené Virtuální realita ve výuce na ZŠ 
ve městě Krnov_1 (nábytek) pro část 1, 2, 3 a 4 předmětu plnění vybrat k uzavření smlouvy o dílo 
účastníka zadávacího řízení Hilbert Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČO 
28661133, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 
nabídek dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH pro všechny části předmětu veřejné zakázky.  
 
 

Část 1 - Základní škola Krnov, Dvořákův okruh 2, okres Bruntál, příspěvková organizace 
Nabídková cena bez DPH činí 853 243,00 Kč  
 

Část 2 - Základní škola Krnov, Janáčkovo náměstí 17, okres Bruntál, příspěvková organizace 
Nabídková cena bez DPH činí 907 982,00 Kč 
 

Část 3 - Základní škola Krnov, Smetanův okruh 4, okres Bruntál, příspěvková organizace 
Nabídková cena bez DPH činí 921 654,00 Kč 
 

Část 4 -Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková organizace 
Nabídková cena bez DPH činí 1 005 378,00 Kč 

 

2) ukládá odboru investic a správy majetku, aby prostřednictvím pověřené osoby zajistil v souladu s § 50 
zákona ve spojení s § 53 odst. 5 zákona uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu 
zadavatele ve lhůtě stanovené zákonem včetně všech povinných náležitostí. 

 



 
 

V podrobnostech tohoto výběru odkazuje zadavatel na vyhotovenou Zprávu o hodnocení nabídek, ve které 
je popsán způsob hodnocení nabídek, výsledek splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Hilbert 
Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČO 286 61 133 a všechny ostatní náležitosti tak, 
jak jsou předepsány v ustanovení § 123 zákona. V souvislosti s tímto oznámením sdělujeme, že všechny 
skutečnosti vyplývající z nabídky vybraného dodavatele jsou uvedeny ve Zprávě o hodnocení nabídek, která 
je součástí tohoto oznámení rozhodnutí. 
 
Základní způsobilost podle § 74 zákona vybraný dodavatel prokázal, když zadavateli předložil: 

Potvrzení Finančního úřadu ze dne 17. 6. 2025 ke dni 5. 6. 2025 o neexistenci daňových nedoplatků 
Potvrzení Územní správy sociálního zabezpečení ke dni 11. 6. 2025 o neexistenci závazků, penál a přirážky k 
pojistnému 
Výpis z evidence Rejstříku trestů členů statutárního orgánu ze dne 18. 6. 2025 
Výpis z evidence Rejstříku trestu právnických osob ze dne 17. 06. 2025 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
 
Profesní způsobilost podle § 77 zákona vybraný dodavatel prokázal, když zadavateli předložil: 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 17. 6. 2025 
Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 17. 6. 2025 
 
Kritéria technické kvalifikace prokázal vybraný dodavatel předložením: 

Seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Podmínka vztahující se ke kritériu 
technické kvalifikace byla splněna na každou část předmětu veřejné zakázky vždy samostatně, a to 
referenčními dodávkami uvedenými ve Zprávě o hodnocení nabídek, když zadavatel žádný způsobem 
nelimitoval způsob prokázání. V podrobnostech odkazuje zadavatel na Zprávu o hodnocení nabídek, která 
je přílohou tohoto oznámení. 
 
Zadavatel ke svému shora citovanému rozhodnutí uvádí, že s vybraným dodavatelem Hilbert Interiéry 
s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČO 286 61 133 neuzavře smlouvu dříve, než uplyne lhůta 
pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. Pro úplnost zadavatel uvádí, že 
případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě uvedené v § 242 odst. 1 zákona, tzn. nejpozději do 
15 dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího řízení o domnělém porušení zákona dozvěděl.  
 
 
V Ostravě dne: 23. 7. 2025 
 
 
PETR HNÍZDA  
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  

 
 
 
Seznam příloh: Zpráva o hodnocení nabídek 


